[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИШКОВСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	10.09.2018

	№
	83

село Гришковское

О внесении изменений в постановление администрации

Гришковского сельского поселения Калининского района
от 8 июня 2017 года № 50 «Об утверждении Порядка
формирования, ведения, обязательного опубликования
перечня муниципального имущества, предназначенного
для передачи во владение и (или) в пользование
субъектам малого и среднего предпринимательства
и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства»
 В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Гришковского сельского поселения Калининского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Гришковского сельского поселения Калининского района от 8 июня 2017 года № 50 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» изменения, дополнив постановление пунктом:

«2. Утвердить перечень муниципального имущества Гришковского сельского поселения Калининского района, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (прилагается).».
2
2. Перечень муниципального имущества Гришковского сельского поселения Калининского района, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства опубликовать в газете «Калининец».

3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить его на официальном сайте администрации Гришковского сельского поселения Калининского района в сети «Интернет» http//www. grishkovskoe.ru.
4. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Гришковского сельского поселения

Калининского района                                                                             В.А. Даценко

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Гришковского сельского поселения

Калининского района от

10.09.2018 № 83
ПЕРЕЧЕНЬ

 муниципального имущества Гришковского сельского поселения Калининского района,
предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и
среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п.п.
	Правообладатель
	ОГРН/

ИНН
	Наименование  объекта недвижимости, его индивидуализирующие характеристики
	Местонахождение имущества
	Площадь кв.м.
	Балансовая

стоимость

(руб.)
	Остаточная стоимость
(руб.)

	1
	Гришковское сельское поселение Калининского района
	ОГРН      1052318606306
ИНН 2333011115

	Здание газовой котельной, нежилое
КН 23:10:0703001:1296
	с. Гришковское, ул. Советская, 55
	265,2
	738 973,00
	-

Глава Гришковского сельского поселения

Калининского района                                                                                                                                        В.А. Даценко